
www.buzon-world.com

Řada PB Systém U-BRS

KATALOG



2

  

Obsah

1. O NÁS
Vzlet Buzon®                                   04-05

Naše závazky                                  06-07

Výhody rektifikačních terčů Buzon®          08-09 

2. ŘADA PB

Série PB                                             12-13

Ochranné podložky a rozpěrky              14-15

3. PŘÍSLUŠENSTVÍ PB

Mezerníky                               18

Tlumiče                               19

Vodítko pro profily                                   20

Lišta pro zajištění mezery dlažby od stěny        21

Nástavec pro terč a podložku                             22

Sklonový korektor a libela                                         23

Zakončovací sada                                                 24

Podpora pro výřezy                                                   25

Víceúčelová deska                                             26

Další příslušenství PB                                      27

4. SYSTÉM U-BRS 

Proč použít systém U-BRS                                30

Výhody systému U-BRS                                      31

Systém U-BRS                                                      32

Další příslušenství U-BRS                                    33

Systém U-BRS-WOOD                                    34-35

5.  TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
A INSTALACE

Standardní systém a spotřeba terčů           38-39

Systém U-BRS a spotřeba profilů                 40-41
Systém U-BRS-WOOD 
a spotřeba profilů                                      42-43

Technický servis                                          44

Kalkulátor Buzon® a blog Buzon®                         45

Newsletter Buzon® a sociální sítě                          46

Naši partneři ve světě                                          47



3

O nás

1 O
 N

Á
S



4

Tři desetiletí  
inovací  
a know-how
Před více než 30 lety Claude Buzon představil revoluci pro nosné systémy 
teras založením společnosti Buzon Pedestal International a svých inovativních 
rektifikačních terčů pro veřejné prostory. 

Nejprve začíná s terči pracovat doma ve Francii a upravuje je pro potřeby různých 
projektů. Rychle pak rozvíjel svůj vlastní sortiment rektifikačních terčů v reakci na 
rostoucí poptávku z trhu a začal je vyvážet do celého světa. 

Od té doby společnost vzrostla a nyní ji řídí jeho syn Laurent Buzon, který usiluje 
o zachování dosažených úspěchů. Společnost zažívá ohromný boom a terčů dnes 
existují minimálně již čtyři generace.

Tento úspěch spočívá na pevných základech. Objem spolupráce se u této rodinné 
firmy od jejího založení v Liège (Belgie) výrazně rozrostl a nyní se chlubí 40 partnery ve 
více než 50 zemích. Jednou z hlavních hodnot společnosti je důvěra, kterou neustále 
posiluje při každé prováděné činnosti nasloucháním zákazníkovi a realizací každého 
projektu s nadšením.

Každým rokem se pro velké projekty a stavby po celém světě vyrobí miliony kusů 
terčů. Ačkoli Buzon® nabízí řešení zajišťující stabilitu, společnost kategoricky odmítá 
stát na jednom místě. Inovace je jedním z hlavních motorů společnosti Buzon®, 
což ji motivuje k vývoji dalších produktů pro ještě snazší a přesnější instalaci 
dlažby a teras.

1992 1997 2008

1987 1996 2002

Vytvoření prvního rektifikačního 
terče Buzon®.

Autor Ateliers Buzon S.P.R.L  
(Lutych, Belgie).

Laurent Buzon se stal oficiálně 
členem společnosti a zahájil 
rozšiřování na nové trhy.
Terče se díky své dynamice začnou 
používat do největších mrakodrapů 
po celém světě.

Rektifikační terče Buzon® jsou 
nainstalovány na balkonech 
Petronas Twin Towers 
v Kuala Lumpur. 

Vytvoření série DPH, nejstarší 
z produktové rodiny.

Stříbrná medaile na veletrhu 
inovací Batimat za sklonový 
korektor zabudovaný do 
rektifikačního terče. 

Instalace do průmyslové oblasti 
Hauts-Sarts (Belgie) a založení 
společnosti Buzon Pedestal 
International. 

Vytvoření série BC,  
umělce rodiny.



55

2010 2015 2017 2020

2009 2011 2016 2019
Claude Buzon na misi  
v Mexiku.

Vytvoření série PB, rektifikačních 
terčů, které dokonale splňují 
požadavky na instalaci v obytných 
prostorách.

Buzon® dodává více než 
100 000 rektifikačních terčů do 
luxusního hotelu v Singapuru, 
Marina Bay Sands.

Laurent a Claude Buzonovi  
na misi v Singapuru.

Rektifikační terče Buzon® se 
instalují u paty The Shard 
v Londáně, jednoho z největších 
evropských mrakodrapů.

Buzon® získává certifikaci 
ISO 9001:2008.

Buzon® získává certifikaci 
ISO 9001:2015 a stává se neutrální 
z hlediska CO2. Vznik školky Buzon® 
na Madagaskaru, kde se každý rok 
zasadí přes 31 835 stromků. 

Buzon® zve své partnery 
z celého světa, své dodavatele, 
zákazníky a celý tým na oslavu 
30. výročí založení.

Stěhování do nových  
kanceláří. 

Buzon® má nyní  
21 zaměstnanců.

Zavedení normy ISO 14001.

Buzon® získává certifikaci 
ISO 14001:2015.

Vznik nové řady profilů 
a příslušenství. 

140 000 rektifikačních terčů 
Buzon® dodáno do muzea 
Across Ages v Ománu. 

O
 N

Á
S



6

 Realizace  
 odrážející vaši  
 kreativitu 



77

Naše závazky

100 % MADE  
IN EUROPE
Všechny naše produkty jsou vytvářeny, navrhovány a vyráběny v Evropě. 
Naše oddělení vývoje usilovně pracuje na tom, aby naši zákazníci mohli 
využívat špičkových podpěrných systémů při realizaci svých teras.

90  % našich výrobků vychází ze závodu v belgickém Overpeltu. 
Zbytek naší výroby pochází z Evropy.

ZÁVAZEK KVALITY
Kvalita našich produktů a vaše spokojenost jsou našimi hlavními 
prioritami.  V tomto ohledu je společnost Buzon® od roku 2015 
držitelem certifikátu ISO 9001:2008 a od roku 2017 ISO 9001:2015. 
Tato certifikace vám dává jistotu, že se kvalita našich produktů 
a služeb neustále zlepšuje. 

NAŠE OCENĚNÍ
Naše různé závazky a politika naší společnosti nám umožnily získat 
řadu ocenění a certifikací, například Stříbrnou medaili za inovaci 
v Batimat Paris v roce 1997, Zlatý most v Londýně nebo Good Design 
Award 2018. 

043-055-1351
Vyrobeno min. z 50 % 

recyklovatelného obsahu SGBP 2017-814

ZÁVAZEK VŮČI  
ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ
S ohledem na probíhající klimatické změny společnost Buzon® 
věnuje životnímu rostředí zásadní pozornost. Naše suroviny jsou 
recyklované a naše výrobky jsou 100% recyklovatelné.

Prostory sídla společnosti v Lutychu jsou pasivní a probíhají různá 
opatření, která mají za cíl zvýšit vnímavost všech k životnímu 
prostředí: instalace úlů, květinová louka a bylinková zahrada. Získali 
jsme také certifikaci podle normy ISO 14001:2015.

Naším cílem je řešení uhlíkových emisí. To znamená audit každé 
2 roky pro výpočet naší uhlíkové stopy a rozvoj strategického plánu 
směřujícího k jejímu snížení. Kromě rozjímání jsme dosáhli uhlíkové 
neutrality díky tomu, že naši spotřebu kompenzujeme zasazením 
31 835* stromů na Madagaskaru každý rok. 

*Uhlíková bilance® Buzon Pedestal International - Leden 2021

O
 N

Á
S



8

 Buzon   
 nabízí řešení  
 pro všechny  
 typy teras 

®   



99

Výhody rektifikačních 
terčů Buzon®

Stavba terasy konvenčním způsobem není vždy snadná. Dilatace spojů, obtížný 
odvod vody, práce se sklonem… Všechny tyto problémy výrazně ohrožují trvanlivost 
teras. Právě v této souvislosti se instalace na podstavcích velmi rychle prosadila, 
protože si poradila se všemi omezeními, s nimiž se na staveništích setkala. 

Otevřené spoje brání 
jakémukoli riziku praskání 
oproti zacpaným spojům. 
Snadnější odvod vody.

Nastavitelnost terčů 15 
až 955 mm

Lepší tepelná  
a zvuková izolace

Vyšší stabilita díky široké 
hlavici terče

Trvanlivé řešení

Rychlá a snadná  
instalace

Snadný přístup  
k hydroizolační membráně  
nebo ke spodní konstrukci

Snadná a přesná korekce 
sklonu až 5 %

Systém pro podepření 
těžkých břemen

Široká nabídka příslušenství 
pro zakončování teras

Zakrytí technických  
prostředků

Ochrana těsnicí  
membrány

100 % recyklovatelné

O
 N

Á
S



10

Doporučujeme použít náš kalkulátor rektifikačních  
terčů pro vyšší přesnost.

DALŠÍ INFORMACE NA STRANĚ 45

Kalkulátor Buzon®



11

2

Řada PB
Nastavitelný terč PB je ideální volbou pro stavbu obytných i komerčních prostor. 
Terče nastavitelné 15 až 955 mm. 

Díky důmyslnému designu je terč PB snadno nastavitelný a umožňuje rychlou 
a robustní instalaci. Velká plocha hlavy terče je speciálně upravena pro podporu teras 
z přírodního kamene, keramických desek, betonových chodníků, dřevěných lamel 
nebo kompozitního materiálu.

PB
 S

ÉR
IE

 R
EK

TI
FI

KA
ČN

ÍC
H

 T
ER

ČŮ



12

PB-01

28-42 mm

PB-1

42-60 mm

PB-2

60-90 mm

PB-3

90-145 mm

PB-4

145-245 mm

PB-0-S18

18-28 mm

Naše řada PB S pevnou výškou Výškově nastavitelné

PB-00

15 mm

Bezpečnostní šroubovací systém 
brání vypadnutí každého prvku 
po dosažení maximální výšky

Boční výztuhy zvyšují 
stabilitu terče

11 2295 11 0698 11 0700 11 0702 11 0704 11 0710

11 0697

3 mm 6 mm 10 mm

12 2376 12 2377 12 2378

U-PAD-GROUND-3MM U-PAD-GROUND-6MM U-PAD-GROUND-10MM

Ochranné podložky a rozpěrky



13

PB-5

230-315 mm

PB-6

285-367 mm

PB-7

365-480 mm

PB-8

480-595 mm

PB-9

560-715 mm

PB-10

675-830 mm

PB-11

755-955 mm

8 otvorů  
pro upevnění terče

8 otvorů v základně terče 
pro optimální odvod vody

PB-4-BASE

PB-C1

PB-3-TOP

PB-4-BASE

PB-C1

PB-4-TOP

PB-4-BASE

PB-C2

PB-4-TOP

PB-4-BASE

PB-C2

PB-C1

PB-4-TOP

PB-4-BASE

PB-C2

PB-C2

PB-4-TOP

PB-4-BASE

PB-C2

PB-C2

PB-4-TOP

PB-C1

PB-4-BASE

PB-C2

PB-C2

PB-4-TOP

PB-C2

11 0775 11 0776 11 0777 11 0778 11 0779 11 0780 11 0781

PB
 S

ÉR
IE

 R
EK

TI
FI

KA
ČN

ÍC
H

 T
ER

ČŮ



14

Ochranné podložky a rozpěrky

3 mm

U-PAD-GROUND-3MM

2 mm

U-TABS-FLAT-2MM

3 mm

U-TABS-FLAT-3MM

4,5 mm

U-TABS-FLAT-4.5MM

6 mm

U-PAD-GROUND-6MM

10 mm

U-PAD-GROUND-10MM

Buzon® řeší a odstraňuje problém „nízkých výšek“ pod dlažbou.
Kombinace příslušenství U-TABS-FLAT, U-PAD-GROUND a U-PAD pomáhá vytvářet 
terasy, pokud je výška pod dlažbou omezena na 3 až 17 mm. Systém zaručuje 
rovnou terasu s dobrým rozložením pokládací plochy (dlažba je více „nesena“).

U-PAD-GROUND a U-TABS-FLAT tvoří 
produktovou kombinaci, ale prodávají 
se zvlášť. 

10 mm

U-PAD-10MM

6 mm

U-PAD-6MM

ROZPĚRKY

OCHRANNÉ PODLOŽKY PRO ROZPĚRKY

OCHRANNÁ PODLOŽKA

3 mm

U-PAD-3MM

11 2385 11 2371 11 2386

12 2376 12 2377 12 2378

12 1837 12 2027 12 1835

Další informace o řadě U-PAD na straně 22.



15

 Výška  
 pod dlažbou  
 od 3 do 17 mm 

K dispozici jsou různé kombinace 
příslušenství, které umožňují dosáhnout 
požadované výšky pod dlaždicemi.

3 mm 7 mm 13 mm 17 mm

3 mm 6 mm

1 mm

10 mm

3 mm 6 mm

1 mm

10 mm

PB
 S

ÉR
IE

 R
EK

TI
FI

KA
ČN

ÍC
H

 T
ER

ČŮ



16



17

Příslušenství série PB
Sérii terčů PB doplňuje široká škála doplňků, které usnadňují realizaci 
terasy. Bez ohledu na konfiguraci projektu nabízíme snadná a spolehlivá 
řešení reagující na různé problémy, se kterými se na staveništích 
setkáváme.

3
PŘ

ÍS
LU

ŠE
N

ST
V

Í S
ÉR

IE
 P

B



18

Mezerníky
Mezerníky PB-TABS s výškou 17 mm jsou k dispozici v různých tloušťkách: 2 mm, 
3 mm, 4,5 mm, 6 mm, 8 mm a 10 mm. Zaručují jednotné vyrovnání desek 
posazených na hlavu terče Buzon®.

10 mm

PB-TABS-10MM

4,5 mm

PB-TABS-4.5MM

8 mm

PB-TABS-8MM

3 mm

PB-TABS-3MM

6 mm

PB-TABS-6MM

2 mm

PB-TABS-2MM

Odpojením mezerníků lze vytvořit různé 
instalační konfigurace.

V: 17 mm

13 0592 13 0594 13 0596

13 2365 13 2369 13 2370



19

Tlumiče
Tlumič (U-E10 nebo U-E20) je podložka o tloušťce 1 nebo 2 mm ve tvaru čtyřlístku.
Umožňuje stabilní podepření chodníku, absorbuje hluk a vyrovnává malé rozdíly 
v dlažbě.

1 mm

U-E10

2 mm

U-E20

 Široká škála  
 možností 

12 0612 12 0613

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í S

ÉR
IE

 P
B



20

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í S

ÉR
IE

 P
B

Vodítko pro profily
Držák roštu PB-KIT-5 se pomocí zásuvného systému uchycuje na hlavu terče 
Buzon® řady PB. Umožňuje pevné podepření roštu, a tím i desek terasy na 
svém místě.

PB-KIT-5
Min. 
30 mm

Max. 
100 mm

 Usnadňuje realizaci  
 dřevěných a kompozitních  
 lamelových teras 

13 0588



21

Lišta pro zajištění mezery 
dlažby od stěny
Lišta pro zajištění mezery dlažby od stěny U-WALL-PP vytváří prostor 5 mm mezi 
dlaždicemi a stěnou, což usnadňuje odtékání vody a chrání terasu v případě silných 
dešťů, sněžení... Umisťuje se na hlavici rektifikačního terče PB. 

U-WALL-PP

Patentováno

Pro větší stabilitu doporučujeme použití 
lišty pro zajištění mezery dlažby od stěny 
U-WALL-PP s tlumičem U-E10-WALL (1 mm) 
nebo U-E20-WALL (2 mm).

1 mm

U-E10 / 20-WALL

+ 3 mm S lištou U-WALL-PP je dodatečná  
výška 3 mm.

21

14 2406

2 mm 14 2407

14 2309

U-WALL-PP lze upevňit na rektifikační 
terče pomocí šroubů, díky čemuž jsou 
dlaždice upevněny na místě. Různé 
nastavení polohy lišty na hlavě terče 
pro vytvoření optimální mezery.

Díky pružným výstupkům se lišta 
pro zajištění mezery dlažby od stěny 
U-WALL-PP přizpůsobí všem typům 
stěn: šikmým, zakřiveným... Její použití 
je tudíž snazší a účinnější. 

U-WALL-PP umožňuje lepší odtok 
vody podél stěny díky mezeře 5 mm 
mezi dlaždicemi a stěnou.

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í S

ÉR
IE

 P
B



22

BSW Regupol® 
Akustický komfort

Díky podložce U-SHIM-5MM lze celkovou výšku terče zvýšit 
o 5 mm (s možností navršit až 4 prvky na sebe), což je ideální 
v případě, že potřebujete drobně upravovat výšku v terénu.

5 mm

U-SHIM-5MM

U-SHIM-5MM je kompatibilní i s naším 
sklonovým korektorem U-PH5.

Podložka pro terč

Ochranná podložka

10 mm

U-PAD-10MM

6 mm

U-PAD-6MM

3 mm

U-PAD-3MM

3 mm

U-PAD-3MM-100

6 mm

U-PAD-6MM-100

10 mm

U-PAD-10MM-69

6 mm

U-PAD-6MM-69

Ochranná podložka U-PAD je tvořena z recyklovaného kaučuku. Vkládá se pod terč 
a vylepšuje akustické vlastnosti podkladu. Je využívána také jako ochranná vrstva 
tam, kde my mohlo dojít k nežádoucímu poškození podkladu. Rektifikační terče 
Buzon® jsou navrženy tak, aby bylo možno je umístit na většinu těsnicích membrán 
nebo pevných izolačních panelů.

200 x 200 mm

200 x 100 mm 90 x 60 mm

12 2335

12 1837 12 2027 12 1835

12 2053 12 1886 12 1902 12 1901



23

BSW Regupol® 
Akustický komfort

Sklonový korektor
Pro zvládnutí svahů při vytváření terasy doporučujeme použít sklonový 
korektor U-PH5. Tato nastavitelná podložka se vkládá pod základnu terče 
a zaručuje dokonalé vyrovnání svahu. Korektor nastaví spád terasy 0-5 % 
v intervalech po 0,5 %, což usnadňuje instalaci horizontální nebo mírně 
nakloněné terasy.

U-PH5

+ 14 mm

Při použití sklonového korektoru U-PH5 
dodatečná výška činí 14 mm.

23

12 2125

Sklon

Tento příklad byl realizován s korekcí sklonu o 5 %.

U-KIT-SL-80

Vodováha Buzon® U-KIT-SL-80 je 
nepostradatelným pomocníkem při úpravě 
sklonu. Určí velikost a směr sklonu pokládky 
terasy na jakémkoli místě. 

99 0605

U-PH5-KEY-FOOT

Umožňuje zachovat orientaci sklonového korektoru 
při seřizování výšky rektifikačního terče. 

12 2115

Patentováno

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í S

ÉR
IE

 P
B



24

Zakončovací sada
Zakončovací sada PB-END přidržuje okrajové dlaždice tak, aby zakryly prostor 
vytvořený pod terasou instalovanou na terčích PB. Upevňovací prvky na hlavě 
a základně terče drží dořezy dlažby o tloušťce 20 mm ve svislé poloze na místě 
a zajistí pevný a konzistentní povrch.

BOK TERASY ČELO TERASY
SADA PB-END

 Nenápadné  
 pod deskami 

Sadu PB-END lze použít na terčích PB-1 
nastavených minimálně na 50 mm.

Sada PB-END existuje také v nerez 
provedení (PB-END-INOX).

14 2700

14 1973



25

14 2341

Podpora pro výřezy

U-EDGE je přizpůsobivá podpěra pro terče řady PB. Zjednodušuje 
a urychluje zakončování teras z dlažby na jejím obvodu. Je možné ji 
použít na terasy všech tvarů.

U-EDGE

Patentováno

2 mm

U-TABS-2MM

U-TABS-3MM

U-TABS-4.5MM

Mezerníky U-TABS o tloušťce 2, 3 a 4,5 mm se používají spolu 
s U-EDGE. Mezerníky se uchytí do požadovaného místa, 
čímž vytvoří mezeru mezi dlažbou a přidrží dořezy dlažby 
v pravidelných rozestupech a stabilních pozicích.

1 mm

U-E10 / 20-EDGE

Pro větší stabilitu doporučujeme použití 
lišty pro zajištění mezery dlažby od stěny 
U-EDGE s tlumičem U-E10-EDGE (1 mm) 
nebo U-E20-EDGE (2 mm). Zajistí vyšší 
stabilitu dlažby.

25

14 2325

14 2340
2 mm

13 2336

3 mm

13 2337

4,5 mm

13 2338

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í S

ÉR
IE

 P
B



Víceúčelová deska
Společnost Buzon® usiluje o stále komplexnější řešení, proto vyvinula 
multifunkční zakončovací sadu U-TILES. Sada umožňuje zakončit 
drobnými dořezy dlažby jakoukoli terasu, ať už při vytváření čela u zdi 
nebo boční opláštění.

U-TILES navíc umožňuje pokládku výseků dlažby, což dává volnou 
ruku kreativitě řemeslníků a napomáhá dosažení optimálního 
estetického výsledku.

U-TILES

U-TILES lze použít až od terče PB-1 
s minimální výškou 50 mm.

26

14 2620

Pouze deska



27

U-TABS-SPIKE

U-TABS-SPIKE  
Mezerník pro dlaždice 
instalované na volné půdě 

Mezerník U-TABS SPIKE (2, 3 
nebo 4,5 mm) umožňuje přímou 
instalaci desek na volnou půdu, 
štěrk, trávník… Zasazuje se přímo 
do země a usnadňuje realizaci 
teras nebo japonských zahrad.

Další příslušenství PB

PB-KIT-8

PB-KIT-8  
Různé možnosti upevnění  

PB-KIT-8 je multifunkční zakon-
čovací příslušenství upevňované 
na terč.

PB-FASTENER

PB-FASTENER 
Upevnění prken 

Šroub PB-FASTENER umožňuje 
upevnění terasových prken pro 
větší stabilitu při silném větru.

U-WASHER-35MM

U-WASHER-35MM 
Podložka proti vytržení

Podložka U-WASHER-35MM se 
snadno instaluje na všechny terasy 
z dlažby a zabraňuje nadzvednutí 
větrem.

K dispozici v 7 různých 
barvách.

U-WASHER-50MM

U-WASHER-50MM 
Podložka proti vytržení

Podložka U-WASHER-50MM se 
snadno instaluje na všechny terasy 
z dlažby a zabraňuje nadzvednutí 
větrem. 

K dispozici v 7 různých 
barvách.

Kontaktujte nás na adrese sales@buzon-world.com 

POTŘEBUJETE DALŠÍ INFORMACE O NAŠICH VÝROBCÍCH?

PB-KIT-8-0-S

PB-KIT-8-0-S 
Různé možnosti upevnění 
PB-0-S18 

POUŽITÍ POUZE S TERČEM 
PB-0-S18!

Upevnění na terč PB-0-S18 probíhá 
pomocí PB-KIT-8-0-S.

13 2062 13 2032

23 2667

13 0590

23 2334

11 2384
11 2372
11 2383

2 mm
3 mm

4,5 mm

Nerez Nerez

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í S

ÉR
IE

 P
B



28



29

Systém U-BRS
Kolejnicový systém Buzon Rail System (BRS) je novinkou, která významně urychlí a zjednoduší 
realizaci vyvýšených teras.

Nový systém pokládky U-BRS pro venkovní vyvýšené terasy zajišťuje jednoduchou a snadnou instalaci. 
Používá se jako podpěrný systém a zaručuje velkou stabilitu a usnadňuje úpravu venkovních prostor.

4
PR

O
FI

LY
 U

-B
R

S
PR

O
FI

LY
 U

-B
R

S



30

Proč zvolit systém 
U-BRS?

Systém U-BRS a hliníkové profily usnadňují pokládku keramické 
dlažby 20 mm všech rozměrů. Profily o tloušťce 24 nebo 38 mm 
zaručují vynikající odolnost vůči zatížení a vyžadují jen rozteč 80 cm 
(maximálně) mezi každým podpěrným terčem u profilů 38 mm 
a rozteč 60 cm (maximálně) u profilů 24 mm.



Výhody systému  
U-BRS

Stabilita přesahů Možnost pokládky 
velkoformátových dlaždic/desek 

 
(např. velký formát 120 x 120 cm  

nebo malá šířka 30 x 120 cm) 

Úspora času

31

PR
O

FI
LY

 U
-B

R
S



Systém U-BRS
Praktický a funkční systém nabízí kompletní konstrukci venkovní vyvýšené 
podlahy. Systém zahrnuje výškově nastavitelné polypropylenové terče, 
vyztužené hliníkové profily a mezerníky, které zajišťují rozestup mezi deskami. 
K systému lze použít zakončovací příslušenství, a vyhovět tak jakýmkoli 
požadavkům pokládky. 

Výhody anodizace: 

      Brání odrazům 

      Odolnost povrchu (škrábance atd.) 

      Odolnost proti erozi

      Odolnost vůči látkám znečišťujícím ovzduší 

       Odolnost proti korozi (korozivními prvky jsou chlor, 
čerstvý beton, mořská voda, písek a sůl)

U-BRS-B

U-BRS-M 
Profil pro dlažbu - Přírodní

Profil měří 2400 mm na délku a 60 mm 
na šířku.

K dispozici jsou dvě výšky profilů: 24 mm 
nebo 38 mm. U-BRS-M

PB-KIT-2  
Upevnění U-BRS PB
 
Upevnění profilů U-BRS na rektifikační 
terče pouhým zacvaknutím.

PB-KIT-2

32

38 mm

38 mm

21 2603

21 2680

23 2664

24 mm 21 2604

24 mm 21 2679

U-BRS-B 
Profil pro dlaždice - Black



3333

Další příslušenství U-BRS

U-BRS-END 
Zakončovací sada pro 
profil U-BRS

Zakončovací sadu U-BRS-END 
lze koupit i zvlášť: 

2

3

U-BRS-END-T

24 2599

U-BRS-END-B

U-BRS-END-CONNECTOR x 2

24 2596

24 2597

4 23 2431U-BRS-VIS x 12

2

3

4

U-BRS-STOP

U-BRS-EPDM U-BRS-TABS

U-BRS-CONNECTOR

KIT-U-BRS-END

U-BRS-EPDM 
Tlumič 2 mm pro profil

Nasazuje se na profily U-BRS, 
čímž stabilizuje dlažbu a tlumí 
hluk. 

U-BRS-STOP 
Zarážka dlažby U-BRS

Brání klouzání dlažby na konci 
terasy. Slouží jako zarážka na 
kolejnici pro okrajový díl dlažby. 

U-BRS-TABS 
Mezerníky U-BRS

Mezerníky U-BRS tvoří mezeru 
mezi dlaždicemi, zajišťují 
dokonalé vyrovnání a odvod 
dešťové vody. Mezerníky jsou 
k  dostání o různé síle: 2, 3 
a 4,5 mm.

U-BRS-CONNECTOR 
Spoj pro profil U-BRS

Spoj pro dva navzájem kolmé 
profily.

KIT-U-BRS-END 
Zakončovací sada pro profil 
U-BRS

Nerezová zakončovací sada 
pro obvod terasy. Dva plíšky 
s úchyty sevřou lištu 20 mm. 

2 mm 22 2146 2 mm
3 mm

4,5 mm

23 2490
23 2066
23 2491

24 2788

24 2856

22 2770

U-FIXING-PLATE-5 
Různé možnosti upevnění pro 
profil U-BRS
 
POUŽITÍ POUZE S TERČEM 
PB-0-S18!

Spojí profil U-BRS pomocí dvou 
upevňovacích příslušenství: upev-
nění kotvy (malé) a trubka pro 
upevnění kotvy.

U-FIXING-PLATE-5

13 2381

PR
O

FI
LY

 U
-B

R
S



34

Výhody anodizace: 

      Brání odrazům 

      Odolnost povrchu (škrábance atd.) 

      Odolnost proti erozi

      Odolnost vůči látkám znečišťujícím ovzduší 

       Odolnost proti korozi (korozivními prvky jsou chlor, 
čerstvý beton, mořská voda, písek a sůl)

Systém U-BRS-WOOD
Systém U-BRS-24-WOOD usnadní realizaci vaší terasy z dřevěných 
prken na hliníkových profilech. Náš systém je kompatibilní 
s většinou terasových prken a upevňovacích prvků.

PB-KIT-2 
Upevnění U-BRS PB
 
Upevnění profilů U-BRS na rektifi-
kační terče pouhým zacvaknutím.

PB-KIT-2

U-BRS-24-WOOD-M

U-BRS-24-WOOD-M 
Profil pro dřevo - Přírodní 

Profil měří 2400 mm na délku a 
60 mm na šířku.

Výška profilu činí 24 mm. 

21 2712

21 2711

23 2664

U-BRS-24-WOOD-B

U-BRS-24-WOOD-B 
Profil pro dřevo - Black



35

 Snadné  
 řešení vhodné  
 pro terasy  
 z dřevěných prken 

Systém pro vymezení mezi prkny závisí na 
typu zvolených prken. 

U-BRS-END, U-BRS-TABS, U-BRS-STOP 
a U-BRS-CONNECTOR nejsou kompatibilní 
se systémem U-BRS-WOOD.

35

DŘEVĚNÁ PRKNA 
A JEJICH UPEVNĚNÍ: 

Nedodává společnost Buzon®!

Náš systém hliníkových profilů je 
kompatibilní s většinou dřevěných 
a kompozitních terasových prken a 
upevňovacích prvků. Doporučujeme, 
abyste si vyžádali více informací od 
svého dodavatele dřevěných prken.

PB-KIT-2U-BRS-24-WOOD-M

21 2712 23 2664

PR
O

FI
LY

 U
-B

R
S



36



37

Technické specifikace 
a instalace

5 TE
CH

N
IK

A
TE

CH
N

IK
A



38

Rozměry a plocha terasy 20 m² 50 m² 100 m² 1 000 m²

Délka  5 10 10 50

Šířka 4 5 10 20

Formát dlaždic Počet terčů na m² Počet terčů na m² Počet terčů na m² Počet terčů na m²

40 x 40 cm 7,70 7,28 6,76 6,43

50 x 50 cm  4,95 4,62 4,41 4,14

60 x 60 cm  4,00 3,60 3,24 2,94

75 x 75 cm  4,90 4,36 4,21 3,71

80 x 80 cm  4,15 4,06 3,65 3,24

90 x 90 cm  6,00 5,76 5,76 5,15

100 x 100 cm  4,95 4,62 4,41 4,14

120 x 30 cm  7,50 6,48 6,30 5,78

120 x 40 cm  5,50 5,04 4,68 4,34

120 x 60 cm 4,00 3,60 3,24 2,98

90 x 45 cm 6,00 5,76 5,76 5,15

120 x 120 cm  4,00 3,60 3,24 2,94

45 x 45 cm  6,00 5,76 5,76 5,15

60 x 30 cm  7,50 6,48 6,30 5,78

60 x 40 cm  5,50 5,04 4,68 4,34

40 x 80 cm 7,70 7,28 6,76 6,43

50 x 100 cm  4,95 4,62 4,41 4,14

180 x 30 cm  7,50 6,48 6,30 5,78

160 x 30 cm 7,7 7,18 6,8 6,47

Technické specifikace 
a spotřeba materiálu

PRŮMĚRNÁ SPOTŘEBA TERČŮ NA m²

Použití terčů se po dohodě s instalačním technikem doporučuje u dlaždic o rozměrech od 30 x 30 cm.
Pro instalaci desek, které nejsou čtvercové, se počet použitých terčů liší podle jejich polohy pod deskami. 
Tyto informace jsou pouze orientační, spotřeba se liší podle specifikace každého projektu. 

Buzon® nenese odpovědnost za rozdíly v počtu kusů.

STANDARDNÍ SYSTÉM/ POČET TERČŮ 

Doporučujeme použít náš kalkulátor rektifikačních  
terčů pro vyšší přesnost.

DALŠÍ INFORMACE NA STRANĚ 45

60 cm

40 cm

Průměrná spotřeba na dřevěnou terasu: 
jeden rektifikační terč každých 60 cm a jeden profil 
každých 40 cm.

Průměrná spotřeba je 4 až 5 terčů na m2.

Kalkulátor Buzon®



39

DOPORUČENÉ ROZMÍSTĚNÍ TERČŮ POD DLAŽBOU

40 x 40 cm

80 x 80 cm

120 x 30 cm 120 x 40 cm 120 x 60 cm 90 x 45 cm

90 x 90 cm 100 x 100 cm

50 x 50 cm 60 x 60 cm 75 x 75 cm

TE
CH

N
IK

A



40

Technické specifikace 
a spotřeba terčů

PRŮMĚRNÁ SPOTŘEBA PROFILŮ, TERČŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
(rozestup mezi profily 60 cm) 

PRŮMĚRNÁ SPOTŘEBA PROFILŮ, TERČŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
(rozestup mezi profily 50 cm) 

PRŮMĚRNÁ SPOTŘEBA PROFILŮ, TERČŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
(rozestup mezi profily 40 cm) 

PRŮMĚRNÁ SPOTŘEBA PROFILŮ, TERČŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
(rozestup mezi profily 45 cm) 

 Rozměry a plocha plánované 
pokládky 10 m² 50 m²

Délka 5 m 10 m

Šířka 2 m 5 m

Spotřeba ks/ m² ks/ m²

U-BRS-24/ U-BRS-38 0,8 0,7

U-BRS-EPDM-2MM 1,6 1,4

U-BRS-TABS:   
Dlažba 20 x 120 cm 9,4 9,1

Dlažba 30 x 120 cm 6,2 6,0

Dlažba 40 x 120 cm 4,6 4,5

Dlažba 60 x 120 cm 3,6 3,3

Dlažba 120 x 120 cm 0,6 0,4

U-BRS-STOP/ U-BRS-ŠROUB 1,2 0,8

Terče (po 60 cm) 4,00 3,4

Terče (po 80 cm) 3,2 2,8

 Rozměry a plocha plánované 
pokládky 10 m² 50 m²

Délka 5 m 10 m

Šířka 2 m 5 m

Spotřeba ks/ m² ks/ m²

U-BRS-24/ U-BRS-38 1 0,9

U-BRS-EPDM-2MM 2 1,8

U-BRS-TABS:  
Dlažba 50 x 50 cm 5,6 4,8

Dlažba 50 x 100 cm 2,6 2,4

Dlažba 100 x 100 cm 1,0 0,8

U-BRS-STOP/ U-BRS-ŠROUB 1,0 0,8

Terče (po 60 cm) 5,0 4,2

Terče (po 80 cm) 4,0 3,3

 Rozměry a plocha plánované 
pokládky 10 m² 50 m²

Délka 5 m 10 m 

Šířka 2 m 5 m

Spotřeba ks/ m² ks/ m²

U-BRS-24/ U-BRS-38 1,2 1

U-BRS-EPDM-2MM 2,4 2

U-BRS-TABS:   
Dlažba 45 x 90 cm 5,2 4,8

Dlažba 90 x 90 cm 1,2 1,0

U-BRS-STOP/ U-BRS-ŠROUB 1,3 1,0

Terče (po 60 cm) 5,5 4,6

Terče (po 80 cm) 4,4 3,7

 Rozměry a plocha plánované 
pokládky 10 m² 50 m²

Délka 5 m 10 m

Šířka 2 m 5 m

Spotřeba ks/ m² ks/ m²

U-BRS-24/ U-BRS-38 1,2 1,1

U-BRS-EPDM-2MM 2,4 2,2

U-BRS-TABS:   
Dlažba 20 x 120 cm 11,3 11,0

Dlažba 30 x 120 cm 7,5 7,2

Dlažba 40 x 120 cm 5,5 5,4

Dlažba 80 x 80 cm 2,4 1,9

Dlažba 60 x 120 cm 4,3 4,0

U-BRS-STOP/ U-BRS-ŠROUB 1,2 0,8

Terče (po 60 cm) 6,0 4,9

Terče (po 80 cm) 4,8 4,1

SYSTÉM U-BRS / TERČE



41

ROZMÍSTĚNÍ TERČŮ PŘI POUŽITÍ U-BRS-38ROZMÍSTĚNÍ TERČŮ PŘI POUŽITÍ U-BRS-24

ROZMÍSTĚNÍ PROFILŮ PŘI POUŽITÍ U-BRS

Rozestup terčů
max: 80 cm

Rozestup terčů
max: 60 cm

Rozestup 
60 cm

Rozestup 
45 cm

Rozestup 
50 cm

Rozestup 
60 cm40 x 120 cm

30 x 120 cm

20 x 120 cm 60 x 60 cm

60 x 120 cm

45 x 90 cm 50 x 100 cm

90 x 90 cm 100 x 100 cm

U „parketových“ instalací se obraťte 
na náš technický servis. 

TE
CH

N
IK

A



42

Technické specifikace 
a spotřeba materiálu

PRŮMĚRNÁ SPOTŘEBA PROFILŮ, TERČŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
(rozestup mezi profily 25 cm) 

PRŮMĚRNÁ SPOTŘEBA PROFILŮ, TERČŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
(rozestup mezi profily 40 cm) 

PRŮMĚRNÁ SPOTŘEBA PROFILŮ, TERČŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
(rozestup mezi profily 30 cm) 

PRŮMĚRNÁ SPOTŘEBA PROFILŮ, TERČŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
(rozestup mezi profily 50 cm) 

Rozměry a plocha plánované 
pokládky 10 m² 50 m²

Délka 5 m 10 m

Šířka 2 m 5 m

Spotřeba ks/ m² ks/ m²

U-BRS-24-WOOD 2 1,8

Terče (po 60 cm) 10 8,4

 Rozměry a plocha plánované 
pokládky 10 m² 50 m²

Délka 5 m 10 m

Šířka 2 m 5 m

Spotřeba ks / m² ks/ m²

U-BRS-24-WOOD 1,2 1,1

Terče (po 60 cm) 6 4,9

 Rozměry a plocha plánované 
pokládky 10 m² 50 m²

Délka 5 m 10 m

Šířka 2 m 5 m

Spotřeba ks/ m² ks/ m²

U-BRS-24-WOOD 1,6 1,4

Terče (po 60 cm) 8 6,8

 Rozměry a plocha plánované 
pokládky 10 m² 50 m²

Délka 5 m 10 m

Šířka 2 m 5 m

Spotřeba ks/ m² ks/ m²

U-BRS-24-WOOD 1 0,9

Terče (po 60 cm) 5 4,2

SYSTÉM U-BRS-24-WOOD / TERČE



43

ROZMÍSTĚNÍ TERČŮ PŘI POUŽITÍ U-BRS-24-WOOD

Rozestup terčů
max: 60 cm

Rozestup 
25 - 50 cm

ROZMÍSTĚNÍ PROFILŮ PŘI POUŽITÍ U-BRS-24-WOOD

TE
CH

N
IK

A



44

Technická podpora
Kromě kompletní řady podstavců a příslušenství pro terasy nabízíme technickou 
podporu a pomoc na míru. Pro naše zákazníky zajišťujeme podporu po celou 
dobu realizace jejich projektu. Na vyžádání společnost Buzon® poskytuje pomoc 
s uspořádáním desek, výpočtem počtu terčů, složením nosných systémů 
a způsobu instalace. 

 Naše poslání?  
 Pomáhat vám  
 s realizací  
 vašich projektů 

 Technická  
 studie 



Blog Buzon®

Tvůrci blogu jste i vy! Máte náměty na témata, 
kterým bychom se měli věnovat? Konkrétnější 
dotazy? Neváhejte nás o nich informovat: 
marketing@buzon-world.com.

www.blog-buzon.com

 NAVŠTIVTE NÁŠ BLOG UŽ NYNÍ!

Kalkulátor Buzon®

Tajemství dokonalé realizace terasy na rektifikačních 
terčích spočívá v její přípravě. Z tohoto důvodu 
společnost Buzon® vyvinula jednoduchou a rychlou 
aplikaci, která vám pomůže při realizaci vaší terasy na 
rektifikačních terčích.

„Kalkulačka“ Buzon® kterou lze použít ihned po 
vaší registraci, spočítá nejen počet potřebných terčů, 
ale zejména jejich umístění a výšku podle nastavení 
projektu pokládky. 

„Kalkulačka“ nabízí řešení v reálném čase 
a zjednodušuje instalaci pro libovolný tvar dlažby 
a terasy a bez ohledu na spád.

www.buzon-calculator-pb.com

JIŽ DÉLE NEČEKEJTE! POUŽIJTE NÁŠ KALKULÁTOR ON-LINE!

45

COMING SOON

TE
CH

N
IK

A



46

www.buzon-world.com

SLEDUJTE NAŠE AKTUÁLNÍ ZPRÁVY NA NAŠICH SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

Naše sociální sítě
Veškerou dokumentaci najdete na našich stránkách www.buzon-world.com. 
Najdete zde různé brožury, technické listy, instalační příručky a 3D videa 
(k dispozici i na síti YouTube). Najdete nás také na BIM Object, 
kde lze stahovat digitální materiály o našich produktech v různých 
formátech. Pravidelné aktuální zprávy zveřejňujeme na síti Facebook, 
Instagram a LinkedIn.

Newsletter Buzon®

www.buzon-world.com

CHCETE DOSTÁVAT VŠECHNY NAŠE AKTUÁLNÍ ZPRÁVY? 
PŘIHLASTE SE ON-LINE K ODBĚRU NAŠEHO NEWSLETTERU!





Buzon Pedestal International s.a.
sales@buzon-world.com
www.buzon-world.com 2022 © Všechna práva vyhrazena. Jakékoli kopírování, využívání obsahu, úpravy nebo šíření tohoto 

katalogu bez souhlasu společnosti Buzon Pedestal International je zakázáno a trestá se. Buzon 
Pedestal International si vyhrazuje právo tento katalog kdykoli bez předchozího upozornění 
upravovat, měnit nebo doplňovat.


